

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Demolice garáží v ul. Obětí nacismu 90, Cheb

Objekt: 01a-2018 - Demolice garáží v ul. Obětí nacismu 90, Cheb

JKSO:

Místo: ul. Obětí nacismu 90, Cheb

CC-CZ:

Datum: 16. 1. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				576 096,33
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				576 096,33
DPH základní	21,00%	ze	576 096,33	120 980,23
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	697 076,56

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Demolice garáží v ul. Obětí nacismu 90,Cheb

Objekt: 01a-2018 - Demolice garáží v ul. Obětí nacismu 90,Cheb

Místo: ul. Obětí nacismu 90,Cheb

Datum: 16. 1. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	576 096,33
HSV - Práce a dodávky HSV	473 906,33
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 000,00
5 - Komunikace pozemní	13 860,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	270 233,60
997 - Přesun sutě	182 812,73
PSV - Práce a dodávky PSV	49 190,00
762 - Konstrukce tesařské	27 613,10
765 - Krytina skládaná	8 936,90
767 - Konstrukce zámečnické	12 640,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	53 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	576 096,33

ROZPOČET

Stavba: Demolice garáží v ul. Obětí nacismu 90,Cheb

Objekt: 01a-2018 - Demolice garáží v ul. Obětí nacismu 90,Cheb

Místo: ul. Obětí nacismu 90,Cheb

Datum: 16. 1. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **576 096,33**

HSV - Práce a dodávky HSV **473 906,33**

3 - Svislé a kompletní konstrukce **7 000,00**

24	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,750	4 000,00	7 000,00
			0,35*5		1,750		
			Součet		1,750		

5 - Komunikace pozemní **13 860,00**

19	K	564941412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 120 mm	m2	126,000	110,00	13 860,00
			14*9		126,000		
			Součet		126,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **270 233,60**

25	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	36,000	38,90	1 400,40
			9*4		36,000		
			Součet		36,000		

26	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	504,000	1,75	882,00
			36*14		504,000		
			Součet		504,000		

27	K	941221811	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	36,000	29,70	1 069,20
			9*4		36,000		
			Součet		36,000		

13	K	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plochu pl přes 1 m2	m2	119,000	65,00	7 735,00
			14*8,5		119,000		
			Součet		119,000		

14	K	965041341	Bourání mazanin škvárbetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	17,850	1 420,00	25 347,00
			(14*8,5)*0,15		17,850		
			Součet		17,850		

22	K	975022241	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	35,000	1 530,00	53 550,00
			20+15		35,000		
			Součet		35,000		

23	K	975022251	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 5 m	m	35,000	1 670,00	58 450,00
			20+15		35,000		
			Součet		35,000		

5	K	981511111	Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC postupným rozebíráním	m3	84,000	1 450,00	121 800,00
			(13,5+17+13,5+8,5)*0,4*4		84,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					84,000		
997 - Přesun sutě							182 812,73
6	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	206,752	155,00	32 046,56
7	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 032,400	18,00	54 583,20
151,62*20					3 032,400		
Součet					3 032,400		
8	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	206,752	12,00	2 481,02
18	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	28,560	450,00	12 852,00
15	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	166,138	400,00	66 455,20
14,518+151,62					166,138		
Součet					166,138		
16	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	12,193	750,00	9 144,75
181*0,25*0,3*0,650					8,824		
1,785+1,584					3,369		
Součet					12,193		
17	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	1,500	3 500,00	5 250,00

PSV - Práce a dodávky PSV

49 190,00

762 - Konstrukce tesařské

27 613,10

11	K	762331813	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 (8,5*13)+(14*5)	m	180,500	85,00	15 342,50
Součet					180,500		
20	K	762335813	Demontáž krokvi rovnoběžných s okapem průřezové plochy do 288 cm2 na dřevěný podklad 8*9	m	72,000	35,50	2 556,00
Součet					72,000		
10	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken 14*8,5	m2	119,000	45,00	5 355,00
Součet					119,000		
21	K	762341821	Demontáž bednění střech z fošen 14*9	m2	126,000	34,60	4 359,60
Součet					126,000		

765 - Krytina skládaná

8 936,90

9	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti 14*8,5	m2	119,000	75,10	8 936,90
Součet					119,000		

767 - Konstrukce zámečnické

12 640,00

12	K	767651824	Demontáž vrat garážových otvíracích plochy přes 13 m2	kus	4,000	3 160,00	12 640,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

53 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

25 000,00

1	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

VRN3 - Zařízení staveniště

8 000,00

3	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VRN4 - Inženýrská činnost

20 000,00

2	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
---	---	-----------	--------------------	-----	-------	-----------	-----------